
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

 

РЕШЕНИЕ № 115-МИ 

 

 

Относно: Определяне на член на ОИК, който да приеме сгрешените протоколи и да предаде на 

СИК нови формуляри на секционни протоколи. 

На основание чл. 87, ал.1, т.1 от ИК, ОИК Гурково 

 

Р Е Ш И : 

 

 Упълномощава Ренета Димитрова Стоянова да приеме сгрешените протоколи, да предаде на 

СИК нови формуляри на секционни протоколи, както и да подпише приемо-предавателен 

протокол, удостоверяващ горепосочените действия. 

 

 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в тридневен 

срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател: 

                                   /Георги Стоянов Георгиев/ 

 

Секретар:  

                                   / Дияна Пенчева Петрова / 

 

 

Решението е прието на 25.10.2023 г. и обявено на същата дата в 18.30 часа. 


